Then they say that the archbishop of Canterbury has return and extract (of writs), pleas of wrongful distraint

wreccum maris furcas assisam panis et cervisie et alias libertates que ad coronam pertinent per dominum archiepiscopum a quo tempore ignorant et quod prior ecclesie Christi Cant habet omnes predictas libertates per dominum archiepiscopum a quo tempore ignorant. Item dicunt quod abbas de Boxle excessit metas et fines warenni a tempore xx annorum et amplius quo warento ignorant. Item dicunt quod abbas de Begeham recipit annuatim de feodo farma de Detling' xxs ad dampnum domini regis quod si archiepiscopatus esset in manu domini regis per custodem et heredes domini de Becking essent infra etatem per custodiam dominus rex haberet custodiam eorum. Ita quod nisi dicti xxs annui redditus essent in retro dominus illos haberet.

Item dicunt quod Johannes Daniel bedellus de Maiden' in Itinere Magistri Rogeri de Seytun cepit de Hugone de Holstrete ne esset in assisis dimidam bushellum frumenti. Item dicunt quod Ricardus clericus domini Johannis de Merlay coronatoris cepit de Ricardo Muntemore quod non venit ad inquisitionem vjd. Item dicunt quod Johannes Danyel de Mayden cepit de Johanne et Willelmo Haghmund et de Radulfo le Man dimidam marcam ad solvendam ad scaccarium et non fecit et quod idem Johannes recepit eodem modo de Nicholao Sparewe et sociis suis de Eastmalling xxs et pro labore suo ijs. et nichil solvit nec homines predictos ad scaccarium nec alibi aquietavit. Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford cepit de Stephano serviente Gileberti Elye quem inprisonavit pro eo dimittendo Vs et de Thoma Heverico et Anselmo de Foringdun pro eis dimittendis quos inprisonavit injuste xLs.

Item dicunt quod dominus Johannes de Merlay assignavit Gilebertum tinctorem ut solveret Bartholomeo Sellario pro eo 1 marcam quam dictus Gilbertus finivit de hoc quod coronator ei inposuit quod quidam Reginaldus qui occidit uxorem Thome Coci fuit serviens eius et non fuit nisi per dietatum locatus. Item Daniel de Burham cepit de Gilberto pro eodem dimidiam marcam. Item dominus Fulco Peyforer et dominus Henricus Malemeins collectores vicesime ceperunt de dicto hundred xxij s vjd ultra certum numerum pro pondere.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford seisivit manerium de Maydenestan et tenuit per iij annos et cepit ad introitum xv libras iniuste et cito

upon goods, wreck, the gallows, the assize of bread and ale and other liberties which pertain to the crown through the lord archbishop, from what time they are ignorant and that the prior of Christchurch Canterbury has all the aforesaid liberties through the lord archbishop, from what time they are ignorant. Then they say that the abbot of Boxley has exceeded the metes and boundaries of the warren for a period of 20 years and more, by what warrant they are ignorant. Then they say that the abbot of Bayham each year receives 20s. from the fee farm of Detling with loss to the lord king, but if the archbishopric should be in the lord king's hand in custody the lord king has wardship and thus if the lord of Becking's heirs should be under age the lord king should be their guardian because of his wardship. Then unless the said 20s. annual rent should be in arrears the lord may have those.